
‚p~ STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
‚F~ Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

~ IČ 00261891, DIČ CZ00261 891

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic Vystavil:
and Slovakia, as.

Číslo účtu: 430043/2700 Odbor: Odbor kancelář tajemníka - odd. provozu
budov

Vyřizuje:
Tel:
e-mail:
V Chomutově dne: 27.07.2022

OBJEDNÁVKA Č. 2022011441ton

Dodavatel

Název: SWH STAVBY, s.r.o.
Sídlo: Lipská 4696, 43001 Chomutov
iČ: 25487027 DIČ: CZ25487027

Předmět

Objednáváme u vás restaurování průčelí štítu s erbem objektu Husovo nám. čp.104, Chomutov v podmínkách a specifikaci
dle rozpočtu zaslaného dne 25.7.2022, který je nedílnou součástí této objednávky.

Objednatel: Statutární město Chomutov
Lhůta dodání: 15.10.2022
Místo dodání: sídlo objednatele
Cena bez DPH: 307774.8
Cena vč. DPH: 372 407,51 Kč
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč.
termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně
potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují
za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělky. V takovém případě musí být v
předávacím protokolu uvedena lhůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího
protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.
4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré
náležitosti.
5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna~chomutov.cz
6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.
8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamací nebo do 5
pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky
není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.



10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.
11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu Škody v plné výši.
12) Případné prodleni dodavatele s terminem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na
odstoupení Od smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.
13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného
písemného souhlasu objednatele.
14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k
jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů), dále jen “nařízení“.
17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním této
objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese dodavatel.
18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s
porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje
ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce
uložené objednateli z důvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených
podmínek zavazuje s objednatelem plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením
způsobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENĺ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů.
Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy.
Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byt‘ nepodstatného
charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy.
Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhůtě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.
Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit
DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle ~ 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty
(ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle ~ 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým
plátcům podle ~ 106a ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (~ 106a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury
na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně pro Ustecký kraj pod variabilním symbolem, kterým
bude IČ dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specilický symbol 00261891 (~ 1 09a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje
objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 12812000 Sb., a obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

Provedená el. ňnanční kontrola Dne Jméno Funkce
Příkazce operace 27.07.2022 Vedoucí oddělení provozu budov
Správce rozpočtu 27.07.2022 DOV služby

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č.
01 1/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 znění:

V Chomutove dne:

(jméno, funkce)



Akceptace objednávky dodavatelem:

Dodavatel objednávku akceptuje bez výhrad.

DODAVATEL:

SWH STAVBY, ss.o.

Lipská 4696

43001 Chomutov

V Dne:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20220533
Stavba: Restaurování průčelí štítu s erbem

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC: 25487027
SWH STAVBY s.r.o. DIČ: CZ25487027

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
soupis pram je sestaven s vyuzitim Uenove soustavy UI-(~. l-~oiozKy, Ktere pocnazt z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci t.enova
soustava‘ označeny popisem ‘CS ÚRS a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 307 774,80

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21 ‚00% 307 774,80 64 632,71

snížená 1500% 0,00 0,00

~ Cena s DPH v CZK 372 407,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A souPisů PRACÍ
Kód: 20220533

Stavba: Restaurování průčelí štítu s erbem

Místo: Chomutov Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SWH STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 307 774,80 372 407,51

001 Lešení 49 054,80 59 356,31
002 Stavební čast 258 720,00 313051,20

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Restaurování průčelí štítu s erbem
Objekt:

001 - Lešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: iČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25487027
SWH STAVBY s.r.o. DIČ: CZ25487027

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 054,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 4905480 21,00% 10301,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

~ Cena s DPH v CZK 59 356,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Restaurování průčelí štítu s erbem
Objekt:

001 - Lešení

Místo: Chomutov Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SWH STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 054,80

HSV - Práce a dodávky HSV 49 054,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 054,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Restaurování průčelí štítu s erbem

001 - Lešenĺ
Místo: Chomutov

Demontaž ochranně sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie
z umělých vláken

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel: SWH STAVBY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 054,80

D HSV Práce a dodávky HSV 49 054,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 054,80
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s I

~ 11 K 941121812 podlahami zatíženi do 300 kglm2 š přes 1,2 do 1,5 m v m2 I 96,0001 90,201 8 659,20~
přes lOdo2Om
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního a podlahami

PP z fošen nebo dílců mín. tI. 38 mm, a provozním zatížením tř. 4 do 300
kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 10 do 20 m

~ Montáž lešení řadového trubkového těžkého bez [ I
~ 9 K 941 122112 podlah zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,5 do 1,8 m v m2 96,000~ 99,801 9 580,801

přes lOdo 20m
Montáž lešení řadového trubkového téžkého pracovního bez podlah a

PP provozním zatížením tř. 4 do 300 kglm2 šířky tř. WiS přes 1,5 do 1,8 m,
výšky přes 10 do 20 m

~ Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému bez~ 10 K 941122212 m2 I 5 760,000! 1,371 7 891,2W~ podlah š 1,5 m v20 m za první a ZKD den použití
Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního bez podlah

PP
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2112

~ Příplatek ke konzole š od 0,3 do 0,5 mu dílcového
m2 720,000~ 1,30~ 936,00~~ 18 K 942311211 ~ lešenív přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití

Montáž konzol šířky Od 0,3 do 0,5 m Přípíatek za první a každý da!ši
PP

den použiti lešeni k ceně -1111 nebo-lil 2
VV 12*60 720,000

I Demontáž konzol š Od 0,3 do 0,5 m u dílcového I
~ 17 K 942311812 I m2 12,0001 12,601 151,20

I pracovního lešení v přes 10 do 25 m [ I I
Demontáž konzol šířky Od 0,3 do 0,5 m u dílcového pracovního lešení

PP
výšky přes 10 do 2S m
Montáž konzol š Od 0,5 do 1,1 m u dílcového~ 16~ K 942321112 I I m2 12,0001 30,701 368,401
Pracovního lešení v přes 10 do 25 m [ I [ [
Montáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního leěeni

PP
výšky přes 10 do 25 m

~ 7 K 943221112-R2 Demontáž ochrany vstupu m2 12,0001 210,001 2 520,001

Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního a podlahami
PP .

a provoznim zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m

I 8 K I943221112-R3 Montážochranyvstupu m2 12,0001 386,001 4632,001
Montáž ležení prostorového rámového těžkého pracovního a podíahami

PP .
a provoznim zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m

~ 15 K 944000001-Ri Doprava lešení kpl 1,000~ 7 380,00~ 7 380,00~
PP Doprava lešení

~ 12 K 944511111 Montážochranné sítěztextiliezumělých vláken m2 120,0001 20,901 2 508,001
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělýchPP
vláken

~_13 K 944511211 Příplatek kochranné síti za první a ZKD den použiti m2 7 200,000~ 0,38~ 2 736,00~
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě

PP
ceně -1111

~ 14 K 94451 1811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 120,000~ i4,10~ 1 692,00~

PP

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Restaurování průčelí štítu s erbem
Objekt:

002 - Stavební čast

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25487027
SWH STAVBY s.r.o. DIČ: CZ25487027

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 258 720,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 258 720,00 21,00% 54 331,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

~ Cena s DPH v CZK 313 051,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNĺ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Restaurování průčelí štítu s erbem
Objekt:

002 - Stavební čast

Místo: Chomutov Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SWH STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem ICZK]

Náklady ze soupisu prací 258 720,00

HSV - Práce a dodávky HSV 177 600,00

6- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 177 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 81 120,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 57 600,00

VRN4 - Inženýrská činnost 23 520,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACĺ

Stavba:
Restaurování průčelí štítu s erbem

Objekt:
002 - Stavební čast

Místo: Chomutov Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SWH STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 258 720,00

D HSV Práce a dodávky HSV 177 600,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 177 600,00
~ 3 K 629995101R1 Očištění povrchu erbu se štítem ks 1,000~ 12 0O0,00~ 12 000,00~

PP Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím
Poznámka k položce:
Pomník bude očištěn Od povrchových nečistot kombinaci mechanického
a chemického čištění. Metoda snímání povrchových nečistot bude

P stanovena na základě zkoušek čištění a výsledků laboratorního
průzkumu. Následné již může prolhat lokální sanace kontaminovaných
ploch biocidnim prostředkem odstraňujícím řasy a mech a zabraňující
lejich dalšímu růstu

~ 5 K 629995101R2 Odstraněnínevhodnýchdoplňků ks 1,000~ 50O0,00~ 5000,00~
PP Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Poznámka k položce:
Budou odstraněny nepůvodní a nevhodné doplňky a minerálních a

P maltových tmelů z předchozích zásahů, které by štít s erbem
poškozovaly svým složením nebo tvarem, následné domodelováni
řasáda-římsa

[ 6 K 629995101R3 Plastická barevná retuš ks 1,000~ 96 000,00~ 96 000,00~
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Poznámka k položce:
V případě doložených zničených nebo odlomených segmentů dojde k

P jejich rekonstrukci. Budou nahrazeny nepůvodní doplňky a případně (na
základě laboratorního průzkumu) dojde k obnoveni barevné polychemie.
V závěrečné řázi bude povrch kamene kompletně ošetřen Hydrofobizací

~ 8 K 629995101R4 Zpevnění materiálu ks 1,000~ 64 600,00~ 64 600,00~
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Poznámka k položce:
P Kámen bude zpevněn odpovídajícím konsolidačním prostředkem aby

tak bylo zabráněno dalším úbytkům materiál

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 81 120,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 57 600,00
~ 2 K 011544000 Průzkum restaurátorský ks 1,000~ 23 000,00~ 23 000,00~

PP Pn~zkum restaurátorský
Poznámka k položce:
Průzkum bude sledovat současný stav a obsahovat popis stavu

~ památky před restaurováním a shrnutí všech dostupných poznatků.
Budou odebrány vzorky polychromie, míly zasolen( případně vzorek
původního spárování a proveden jejich laboratorní rozbor, na základě
podrobného průzkumu bude upřesněn postup restaurátorských prací

~ ~ K 013294000R1 Fotodokumentace současnéo stavu památky před ks 1,000 4 600,00 4 600,00~restaurovantm
PP Ostatni dokumentace

~ 7 K 013294000R2 Restauráorská zpráva s podrobnou fotodokumentací ks 2,000~ 15 000,00~ 30 000,00~
PP Ostatní dokumentace

Poznámka k položce:
P Všecny pracovní postupy budou podrobně popsány a řotograficky

zdokumentovány v restaurátorské zprávě

D VRN4 Inženýrská činnost 23 520,00
~ 9 K 045303000 Koordinační činnost kpl 1,000~ 23 520,00~ 23 520,00~

PP Koordinační činnost

Strana 3 z 3




